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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nadezda Ilieva 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Yilmaz Deliktas 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Danevski 
за  

сребрен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Јолеска 
од училиштето  

СОУ Гимназија Мирче Ацев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ana Georgieska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   146 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Антонија Гическа‐Петкоска 
од училиштето  

СОУ Мирче Ацев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Ilioski 
за  

сребрен  медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Анкица Спасова 
од училиштето  

ОУ Тихомир Милошевски 

од   Скопје‐Ѓорче Петров , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Blazhe Suklevski 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristina Mitreska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ПСУ Гиназија НОВА 

од   Скопје‐Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Luka Gerashkoski 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Владимир Цветковски 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Busheska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонца Иванова 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Darko Milev 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонца Иванова 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martin Dinev 
за  

сребрен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

Раде Јовчевки ‐ Корчагин 

од   Скопје‐Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Stojcheska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

гимназија Раде Јовчески Корчагин 

од   Скопје‐Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mile Miliminov 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   236 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Ѓуреска 
од училиштето  

ОУ Невена Георгиева Дуња 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Josif Trenchovski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   252 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Евче Нехтенина ‐ Арсова 
од училиштето  

Гимн. Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jovana Ilieva 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   253 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Лазарева 
од училиштето  

гимназија Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dimitar Zvonimir Mitev 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова‐Димитров 
од училиштето  

гимн. Раде  Јовчески Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Alek Jarmov 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Simona Zlatanova 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ООУ Гоце Делчев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Tanevski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   285 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Зивчевски 
од училиштето  

ПСУ Алгоритам Центар 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Arsovski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   304 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ilir Limani 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   329 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје‐Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Tosheska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   332 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mihaela Hadjiska 
за  

сребрен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   351 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Anastasija Tortevska 
за  

златен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   352 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ljubomir Kolev 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   353 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Nachev 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   355 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tamara Mitrovska 
за  

златен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   356 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Valeria Ilievska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   357 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorast Danchevski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   361 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorazd Dimitrov 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   370 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје‐Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Blagoj Mladenov 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   371 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Джеликташ 
од училиштето  

ПСУ ЈАхја Кемал 

од   Скопје‐Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Milisov 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   379 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

гимн. Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milan Taseski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   422 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ljubica Filipova 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   425 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Petar Miladinov 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   428 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Qendresa Selimi 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   452 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гарванлиева 
од училиштето  

ОУ Видое Подгорец 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dimitar Djorlev 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   470 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

гимн. Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Katerina Paskova 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   471 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Ivanova 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   477 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Радмила Гиговска 
од училиштето  

ОУ Лазо Ангеловски 

од   Скопје‐Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kristina Taseva 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   480 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Trpcheska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   482 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Haritina Sakova 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   488 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Pecakovska 
за  

бронзен медал 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   489 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ„Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Viktor Meglenovski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   492 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

PSU Yahja Kemal‐Struga 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Venesa Bakreska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   494 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Simjanovski 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   500 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teona Nikovska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   515 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Семра Кукули 
од училиштето  

ПСУ Алгоритам Центар 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sara Konin 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   536 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хатиџе Чобан 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Kjoseva 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   537 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хатиџе Чобан 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Verica Spaskovska 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   539 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Цветановски 
од училиштето  

ОУ Методија Митевски Брицо 

од   Лозово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jasna Ilieva 
за  

за успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

European mathematical cup 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   131 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

/ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје‐Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martina Taneva 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   134 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Semra Kukuli 
од училиштето  

ПСУ Алгоритам Центар 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Arsovski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   147 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Христоска 
од училиштето  

ООУ „Кочо Рацин“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Ilioski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   157 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Venesa Bakreska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   163 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Donika Klenja 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   165 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Барбара Велјаноска 
од училиштето  

СОУ Мирче Ацев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gjorgji Koceski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   166 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Раичевиќ Велковска 
од училиштето  

СУГС Орце Николов 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Mihov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   177 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Миладинова Давиткова 
од училиштето  

СОУ Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jovana Ilieva 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Милисова 
од училиштето  

Браќа Миладиновци 

од   Пробиштип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Milisov 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

Гимназија Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tea Stoilkovska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristina Mitreska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   203 /302     
         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Точева 
од училиштето  

ООУ „Крсте Мисирков“ 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jovan Petrov 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   205 /302     
         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ ,,Х.Т.Карпош,, 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Luka Grashkovski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гергана Гелевска 
од училиштето  

СОУ Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Katerina Paskova 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонце Ивановска 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martin Dinev 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   226 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС „Р.Ј.Корчагин“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Stojcheska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   228 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mile Maliminov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Драги Каранфиловски 
од училиштето  

OOУ „Кочо Рацин“ 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sara Konin 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ 
од училиштето  

математичка гимназија Белград 

од   Белград , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Velov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   250 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Евгенија Нешкоска 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Slavcho Premcheski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   254 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Лазарева 
од училиштето  

гимназија Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dmitar Zvonimir Mitev 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   257 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Alek Jarmov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   279 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ООУ „Гоце Делчев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Tanevski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   286 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Србиновски 
од училиштето  

Мирко Милески 

од   Кичево , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristijan Slavkovski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   288 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Филов 
од училиштето  

СОУ "Јосиф Јосифовски" 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mimi Filova 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   292 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Бутел, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Tosheska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   296 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sofija Jancheska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   305 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Anastasija Tortevska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   306 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kalina Stefanova 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   308 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mihaela Hadjiska 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   330 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Aleksandra Danailova 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   331 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ivan Mastev 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   333 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Danevski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   334 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sanja Karilanova 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   336 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Илчо Велковски 
од училиштето  

О.О.У. Кочо Рацин 

од   Кратово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Velin Kitanovski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   341 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milka Mukaetova 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   342 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tamara Mitrovska 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   354 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Nachev 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   358 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorast Danchevski 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   362 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorazd Dimitrov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   376 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Кети Неделковска 
од училиштето  

ОУ „ Даме Груев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Ivanovska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   382 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milan Tasevski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   390 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лена Миловановиќ 
од училиштето  

International High Shool 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Selamoski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   394 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Фанкоска 
од училиштето  

ОУ „Григор Прличев“ 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ana Dimoska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   403 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марина Јаковлевска 
од училиштето  

„Гоце Делчев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tamara Kostova 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   406 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марјана Спиркоска 
од училиштето  

СОУ Мирче Ацев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ana Georgieska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   407 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мелита Неделчева 
од училиштето  

ООУ “Св.Кирил и Методиј“ 

од   Велес , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Bojan Dimovski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   412 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Бутел, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kristina Petrovikj 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   414 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ljubica Filipova 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   415 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Petar Miladinov 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   421 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ilir Limani 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   429 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Qendresa Selimi 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   450 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гарванлиева 
од училиштето  

ООУ „Видое Подгорец“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dimitar Djorlev 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   453 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Невенка Богоева 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marija Bogoeva 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   455 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нудар Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје‐Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Miki Mitevski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   457 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nadezda Ilieva 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   472 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Boshko Koloski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   473 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Joshevski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   474 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Irina Shafkulovska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   475 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Stefan Kostov 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   481 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Trpcheska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   484 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Pecakovska 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   496 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teona Nikovska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   508 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gjorgi Vitanov 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   526 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Филип Младеновски 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milan Todorovikj 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   535 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хатиџе Чобан 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Kjoseva 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   541 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ООУ „Димитар Македонски“ 

од   Аеродром, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Damjan Janchevski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   546 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dimitar Bajraktarov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   548 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Nikodinovska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   549 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Blagoja Ovezoski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   553 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Dashtevski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   556 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ivan Jovanovski 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   557 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Josif Tepegjozov 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   558 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jovana Chaloska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   560 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Makedonka Nedeva 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   562 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martina Dobrevska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   563 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mihaela Pavleska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   566 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nina Naseska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   568 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Simona Tosheska 
за  

Успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Eurpoean mathematical cup 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   143 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Христоска 
од училиштето  

ОУ Кочо Рацин 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Ilieski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   155 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Trpcheska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   162 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Venesa Bakreska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   169 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Сердарска 
од училиштето  

ООУ „Никола П Рус“ 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

David Dzingarski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   176 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Миладинова Давиткова 
од училиштето  

СОУ Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jovana Ilieva 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   187 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

СОУ Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tea Stoilkovska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   191 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Васе Петлеска 
од училиштето  

ОУ Пецо Даскало 

од   Долнени , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Tosheska 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   196 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristina Mitreska 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   208 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ Х. Тодоровски Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Luka Grashkoski 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   219 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонце Ивановска 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martin Dinev 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   225 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС „Р.Ј.Корчагин“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Stojcheska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   239 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Нацев и Биљана Чешларова 
од училиштето  

ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Viktor Vasilev 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   244 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Драги Каранфиловски 
од училиштето  

ООУ„Кочо Рацин“ 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sara Konin 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   245 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ 
од училиштето  

Математичка Гимназија 

од   Белград , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Velov 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   258 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Alek Jarmov 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   278 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ООУ „Гоце Делчев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Tanevski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   281 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ОУ "Гоце Делчев" 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Blagoja Ovezoski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   287 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Филов 
од училиштето  

СОУ "Јосиф Јосифовски" 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mimi Filova 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   290 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел 

од   Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kristina Petrovikj 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   297 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Tamara Mitrovska 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   307 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kalina Stefanova 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   309 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mihaela Hadjziska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   310 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nikola Danevski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sanja Karilanova 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Илчо Велковски 
од училиштето  

О.О.У. Кочо Рацин 

од   Кратово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Velin Kitanoski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   359 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorast Danchevski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   360 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gorazd Dimitrov 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   369 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ„Јахја Кемал“Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martina Dobrevska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   375 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Кети Неделковска 
од училиштето  

ОУ „ Даме Груев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Ivanovska 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   381 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milan Tasevski 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   386 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лена Миловановиќ 
од училиштето  

International High School 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Selamovski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   391 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Фанковска 
од училиштето  

ОУ Григор Прличев 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ana Dimoska 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   409 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Менка Крстева 
од училиштето  

Стив Наумов 

од   Гази Баба , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristijan Nastovski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   419 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ilir Limani 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   423 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ljubica Filipova 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   424 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Martina Taneva 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   426 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Petar Miladinov 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   427 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Qendresa Selimi 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   447 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гавранлиева 
од училиштето  

ОУ Видое Подгорец 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Dimitar Dzorlev 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   456 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Miki Mitevski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   458 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Nadezhda Ilieva 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   483 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodora Pecakovska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   495 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teona Nikovska 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   509 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Mila Kjoseva 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   517 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Силвана Миладинова 
од училиштето  

„Страшо Пинџур“ 

од   Неготино , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Cvetanka Pasinechka 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   520 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Снежана Захариева 
од училиштето  

ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Katerina Paskova 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   529 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хакан Бејаз 
од училиштето  

ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marija Bogoeva 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   530 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хакан Бејаз 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Anastasija Trajanova 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   540 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Цветкоски 
од училиштето  

ОУ Матодија Митески Брицо 

од   Лозово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Jasna Ilieva 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   550 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Bojana Marojevikj 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   551 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонца Иванова 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Darko Milev 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   552 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

David Leon Gjeorgjieski 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   554 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Gjorgji Vitanov 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   555 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Hristijan Slavkovski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   559 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Makedonka Nedeva 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   564 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Milka Mukaetova 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   569 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Sofija Janchevska 
за  

uspesno ucestvo 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   570 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

од    , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Teodor Nedevski 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2016 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   152 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Анкица Спасова 
од училиштето  

ОУ „Тихомир Милошевски“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Блаже Суклевски 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   201 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Христина Митреска 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   212 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Владимир Цветковски 
од училиштето  

ООУ „М.М.Брицо“ 

од   Лозово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јасна Илиева 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   213 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Владимир Цветковски 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Бушеска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   227 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС „Р.Ј.Корчагин“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Стојчевска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   251 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Евче Арсова‐Нехтенина 
од училиштето  

СОУ „Славчо Стојменски“ 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јована Илиева 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   255 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Лазарева 
од училиштето  

СОУ "Јане Сандански" 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Дмитар Звонимир Митев 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   263 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова‐Димитров 
од училиштето  

СУГС „Р.Ј.Корчагин“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Алек Јармов 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   275 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николовска 
од училиштето  

ООУ „Гоце Делчев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Таневски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   284 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Зивчевски 
од училиштето  

ПСУ „Алгоритам Центар“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Арсовски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   293 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Бутел, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Тошеска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Бутел, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Илир Лимани 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Тортевска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Горазд Димитров 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   345 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Гораст Данчевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Михаела Хаџиска 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   347 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Даневски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Начев 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тамара Митровска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   350 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Карпош, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Милисов 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   372 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Катерина 
од училиштето  

ООУ „Димитар Миладинов“ 

од   К.Вода, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Матеј Куновски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   378 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Кети Неделковска 
од училиштето  

ОУ „Даме Груев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Ивановска 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   380 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ "Ацо Русковски" 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Милан Тасевски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   413 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Бутел, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Кристина Петровиќ 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   416 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Qendresa Selimi 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   417 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубица Филипова 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   418 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Петар Миладинов 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   451 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гарванлиева 
од училиштето  

ООУ „Видое Подгорец“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Џорлев 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   466 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера 
од училиштето  

СОУ Гимн. „Ј.Б.Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Катерина Паскова 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   478 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генч 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Пецаковска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   479 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генч 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теона Никовска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   524 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Стефан Лозановски 
од училиштето  

ОУ „Стив Наумов“ 

од   Автокоманда, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Милошевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   528 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Филип Николовски 
од училиштето  

ПСУ „НОВА“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Лука Грашковски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   534 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хатиџе Чобан 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Верица Спасковска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   538 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хатиџе Џобан 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Ќосева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   542 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ООУ „Димитар Македонски“ 

од   Аеродром, Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Дамјан Јанчевски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   544 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартина Танева 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   545 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Надежда Илиева 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Iranian geometrical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   138 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Б.Спасовска 
од училиштето  

OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ 

од   Кисела Вода , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Мацановиќ 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   140 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Кизова 
од училиштето  

ООУ Браќа Миладиновци 

од   Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сташа Петровиќ 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   141 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Кузманова 
од училиштето  

ООУ Димката А .Габерот 

од   Ваташа , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сања Василова 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   142 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Пешевска Митановска 
од училиштето  

ООУ Љубен Лапе 

од   Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Иво Хриб 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   148 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Христоска 
од училиштето  

ООУ „Кочо Рацин“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Илиоски 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   150 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Анита Николоска 
од училиштето  

ОУ „Григор Прличев“ 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ева Китрозоска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   151 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Анкица Спасова 
од училиштето  

ООУ Тихомир Милошевски 

од   Ѓорче Петров , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Блаже Суклевски 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   172 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Биљана Јошевска 
од училиштето  

ОУ Тодор Ангелевски 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Александра Пецаковска 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   173 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Биљана Јошевска 
од училиштето  

ОУ Тодор Ангелевски 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Петар Божиновски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   174 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Биљана Јошевска 
од училиштето  

ОУ Тодор Ангелевски 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Христијан Талевски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   175 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Блага Николовска 
од училиштето  

ООУ„Св.Климент Охридски“ 

од   Делчево , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ева Ристовска 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   182 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Милисова 
од училиштето  

Браќа Миладиновци 

од   Пробиштип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Милисов 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   194 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Васка Петлеска 
од училиштето  

Пецо Даскалот ‐ Долнени 

од   Долнени , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Тошеска 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   195 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Весна Кочовска 
од училиштето  

ООУ„Димитар Миладинов“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Матеј Куновски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   198 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Христина Митреска 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   204 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Точева 
од училиштето  

ООУ „Крсте Мисирков“ 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јован Петров 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   206 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ ,,Х.Т.Карпош,, 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Лука Грашкоски 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   207 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ ,,Х.Т.Карпош,, 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Доневски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   224 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гордана Андонова 
од училиштето  

ООУ„Сандо Масев“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Верица Спасковска 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   235 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Ѓуревска 
од училиштето  

ООУ „Невена Георгиева ‐ Дуња“ 

од   Кисела Вода , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јосиф Тренчовски 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   237 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Моневска 
од училиштето  

Стив Наумов 

од   Гази Баба , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Михаил Јорданов 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   238 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Моневска 
од училиштето  

Стив Наумов 

од   Гази Баба , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Јорданов 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   240 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Нацев и Биљана Чешларова 
од училиштето  

ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Виктор Василев 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   241 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Даниела Нацев и Биљана Чешларова 
од училиштето  

ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марија Петрова 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   243 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Драги Каранфиловски 
од училиштето  

OOУ „Кочо Рацин“ 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сара Конин 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   270 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Орлова 
од училиштето  

ООУ„Св.Климент Охридски“ 

од   Делчево , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Телетанска 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   271 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елица Буралиева 
од училиштето  

ООУ „Никола Вапцаров“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Спасе Спасов 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   272 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Давчевска 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Кавадарци , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Бошко Бошков 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   273 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Давчевска 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Кавадарци , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мајкл Ѓорѓиевски 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   274 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николова 
од училиштето  

Св.,,Кирил и Методиј,, 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Дракуловска 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   277 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ООУ „Гоце Делчев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Таневски 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   283 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Златко Петковски 
од училиштето  

ООУ„11 Октомври“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сара Ивановска 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   337 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Илчо Велковски 
од училиштето  

О.О.У. Кочо Рацин 

од   Кратово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Велин Китановски 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   339 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ирена Бачева 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сања Јовеска 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   340 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јасмина Икономова 
од училиштето  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Антониј Стојменов 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   373 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Катерина Стаменковиќ 
од училиштето  

ООУ„Димитар Миладинов“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јована Иванова 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   377 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Кети Неделковска 
од училиштето  

ОУ „ Даме Груев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Ивановска 
за  

златeн медал 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   395 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Фанкоска 
од училиштето  

ОУ „Григор Прличев“ 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Димоска 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   396 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Цветанова 
од училиштето  

ОУ” Малина Попиванова” 

од   Кочани , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Санева 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   397 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лолита Трајковска 
од училиштето  

ООУ Лазо Ангеловски 

од   Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Кристина Тасева 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   398 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

МАРИЈА КУЗМАНОСКА 
од училиштето  

Д‐р Владимир Полежиноски 

од   Кичево , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Софрониевска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   401 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марија Шопова 
од училиштето  

ОУ Тодор Ангелевски 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Дамјан Груевски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   402 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марина Величковска 
од училиштето  

OOУ „Кочо Рацин“ 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Стефан Николај 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   404 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марина Јаковлевска 
од училиштето  

„Гоце Делчев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тамара Костова 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   405 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марина Симоновска 
од училиштето  

ОУ „ Даме Груев“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Крајческа 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   408 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мелита Неделчева 
од училиштето  

ООУ “Св.Кирил и Методиј“ 

од   Велес , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Бојан Димовски 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   445 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Наде Велевска 
од училиштето  

ОУ Тодор Ангелевски 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Андреј Бојчевски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   454 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Никица Давкова 
од училиштето  

ООУ Ванчо Прке 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Дамјан Давков 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   464 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Озгур Емек 
од училиштето  

ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Емил Ристевски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   465 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Озгур Емек 
од училиштето  

ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Литовин 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   501 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Розета Диванисова 
од училиштето  

ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ 

од   Кочани , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сара Манасиева 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   503 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Даниела Ѓорѓиева 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   518 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Силвана Миладинова 
од училиштето  

„Страшо Пинџур“ 

од   Неготино , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Александар Николоски 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   519 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Силвана Миладинова 
од училиштето  

„Страшо Пинџур“ 

од   Неготино , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Цветанка Пасинечка 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   522 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Соња Велковска 
од училиштето  

О.У.„Елпида Караманди“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Диневски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   523 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Спасија Јанкова 
од училиштето  

ООУ„Сандо Масев“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Симона Златанова 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   525 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Татјана Ушинова 
од училиштето  

ООУ Александар Македонски 

од   Аеродром , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Давид Ставров 
за  

успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   543 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ОУ Гоце Делчев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Благоја Овезоски 
за  

бронза 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   547 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

од училиштето  

ООУ„ Коле Неделковски“ 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тасевски Андреј 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   571 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гарванлиева 
од училиштето  

ООУ „Видое Подгорец“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Џорлев 
за  

сребро 
на  математичка олимпијада  

 

Junior mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   133 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Nexhmedin Sadiku 
од училиштето  

Sami Frasheri 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Албан Исмаили 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   136 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Semra Kukuli 
од училиштето  

ПСУ Алгоритам Центар 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Арсовски 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   149 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ана Бајмак‐Грозданова 
од училиштето  

СУГС Гимназија РЈКорчагин 

од   Центар_Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Антонио Андоновски 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   154 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јана Ѓорѓиевска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   158 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Бушеска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   159 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Трпческа 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   160 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Венеса Бакреска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   161 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Симјановски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   164 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Афродита Стефаноска 
од училиштето  

СОУМирче Ацев 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Емилија Џајковска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   167 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Раичевиќ Велковска 
од училиштето  

СУГС Орце Николов 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Михов 
за  

златна медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   170 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Спиридонова 
од училиштето  

СУГС Гимназија „Никола Карев“ 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Моника Шареска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   180 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Миладинова Давиткова 
од училиштето  

СОУ Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јована Илиева 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   184 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Андреј Цветковски 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   185 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Меланија Краљевска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   186 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Анастасовски 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   188 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

СОУ Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теа Стоилковска 
за  

златна медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   215 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гергана Гелевска 
од училиштето  

СОУ Јосиб Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Катерина Паскова 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   223 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонце Ивановска 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Динев 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   231 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Миле Малиминов 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   234 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС Гимназија РЈКорчагин 

од   Центар_Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Стојческа 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   247 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ 
од училиштето  

Математичка Гимназија 

од   Белград , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Велов 
за  

златна медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   261 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Алек Јармов 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   265 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Бајрактаров 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   268 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Иван Мастев 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   282 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Захир СЕлими 
од училиштето  

СМУГС"Др. Панче Караѓозов" 

од   Центар_Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Селвер Исени 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   289 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зоран Филов 
од училиштето  

СОУ "Јосиф Јосифовски" 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мими Филова 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   295 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Благоја Младенов 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   301 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубомир Колев 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   312 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Тортевска 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   316 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Калина Стефанова 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   319 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Михаела Хаџиска 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   321 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Даневски 
за  

златна медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   326 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сања Кариланова 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   363 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Горазд Димитров 
за  

златна медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   366 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Гораст Данчевски 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   374 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Катерина Хаџи‐Илоска Спировска 
од училиштето  

СУГС Гимназија „Орце Николов“ 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Петар Димовски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   385 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Милан Тасевски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   387 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лена Миловановиќ 
од училиштето  

International High School 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Селамовски 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   399 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марија Николовска 
од училиштето  

СУГС "Раде Јовчевски ‐ Корчагин" 

од   Центар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Бојана Чагороска 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   400 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Марија Николовска 
од училиштето  

СУГС Гимназија РЈКорчагин 

од   Центар_Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Цениќ 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   410 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ 

од   Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Даневска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   411 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел 

од   Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Александар Иванов 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   433 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Валерија Илиевска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   434 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Илир Лимани 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   440 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ќендреса Селими 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   441 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Миле Апостолоски 
од училиштето  

СОУ „Гостивар“ 

од   Гостивар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Трифуноска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   442 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Милица Бебекоска 
од училиштето  

Д‐р Ибрахим Темо 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Елена Карамачоска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   443 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

м‐р Сузана Ничота 
од училиштето  

СУГС Гимназија РЈКорчагин 

од   Центар‐Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Здравковска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   444 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

м‐р Сузана Ничота 
од училиштето  

СУГС Гимназија РЈКорчагин 

од   Центар‐Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Трајковски 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   446 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Наташа Димитровска 
од училиштето  

СОУ Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јана Видановска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   460 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мики Митевски 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   467 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓеоргиева 
од училиштето  

СОУ Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Андреј Јоаким Китаноски 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   468 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓеоргиева 
од училиштето  

СОУ Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ирина Шафкулоска 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   469 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓеоргиева 
од училиштето  

СОУ Јосип Броз Тито 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Стефан Костов 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   485 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Пецаковска 
за  

сребрена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   490 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ„Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Виктор Магленовски 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   491 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ„Јахја Кемал“ 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Попески 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   499 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теона Никовска 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   502 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анета Ташева 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   504 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Даниела Ѓорѓиева 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   505 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Стефанов 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   506 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ѓорги Витанов 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   507 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Саше Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Костадинка Ќосева 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   512 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Папалазов 
од училиштето  

СОУ "Јосиф Јосифовски" 

од   Гевгелија , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марија Бикова 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   514 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Севги Чапраз 
од училиштето  

ПСУ„Јахја Кемал“ 

од   Гостивар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Лилјана Михајлоска 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   516 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сијка Шахпаска 
од училиштето  

СГГУ Здравко Цветковски 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тијана Додевска 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   521 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Соња  Попова 
од училиштето  

Гим.Д. Даскалов 

од   Кавадарци , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Темков Славе 
за  

пофалница 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   527 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Филип Младеновски 
од училиштето  

Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Милан Тодоровиќ 
за  

за успешно учество 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   533 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хакан Бејаз 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Трајанова 
за  

бронзена медаља 
на  математичка олимпијада  

 

Macedonian mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   135 /302     
         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Semra Kukuli 
од училиштето  

ПСУ Алгоритам Центар 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Арсовски Филип 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   145 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Христоска 
од училиштето  

ОУ Кочо Рацин 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Илиоски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   168 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Раичевиќ Велковска 
од училиштето  

СУГС Орце Николов 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Михов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   179 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Миладинова Давиткова 
од училиштето  

СОУ Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јована Илиева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   190 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

СОУ Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теа Стоилковска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Васе Петлеска 
од училиштето  

ОУ Пецо Даскало 

од   Долнени , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Тошеска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Христина Митреска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ Х. Тодоровски Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Лука Грашкоски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонце Ивановска 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Динев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Миле Малиминов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ 
од училиштето  

Математичка Гимназија 

од   Белград , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Велов 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Лазарева 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Дмитар Звонимир Митев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Алек Јармов 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Барјактаров 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   269 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Иван Мастев 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   298 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Благоја Младенов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   300 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубомир Колев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   302 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тамара Митровска 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   313 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Тортевска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   315 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Калина Стефанова 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   320 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Михаела Хаџиска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   322 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Даневски 
за  

златна медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   325 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Начев 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   327 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сања Кариланова 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   364 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Горазд Димитров 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   367 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Гораст Данчевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   384 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Милан Тасевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   388 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лена Миловановиќ 
од училиштето  

International High School 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Селамовски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   393 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Фанковска 
од училиштето  

ОУ Григор Прличев 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Димоска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   420 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ilir Limani 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   430 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Quendresa Selimi 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   432 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Валерија Илиевска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   436 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубица Филипова 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   438 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартина Танева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   449 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гавранлиева 
од училиштето  

ОУ Видое Подгорец 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Џорлев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   459 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мики Митевски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   462 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Надежда Илиева 
за  

сребрена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   486 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Пецаковска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   498 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теона Никовска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   511 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Ќосева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   513 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Севги Чапраз 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Гостивар , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љилјана Михајловска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хакан Бејаз 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Трајанова 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Mediterranean mathematical olympiad 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Александра Христоска 
од училиштето  

ОУ Кочо Рацин 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Марко Илиоски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ата Ајваџи 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Angela Trpcheska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Билјана Ташкова 
од училиштето  

СОУ„Св.Кирил и Методиј“ 

од   Неготино , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Filip Pu{kinov 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Благица Миладинова Давиткова 
од училиштето  

СОУ Славчо Стојменски 

од   Штип , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Јована Илиева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Валентина Арсиќ 
од училиштето  

СОУ Гоце Делчев 

од   Куманово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теа Стоилковска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Васе Петлеска 
од училиштето  

ОУ Пецо Даскало 

од   Долнени , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ангела Тошеска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Виолета Китеска 
од училиштето  

ОУ Христо Узунов 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Христина Митреска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ Х. Тодоровски Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Лука Грашкоски 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гонце Ивановска 
од училиштето  

СОУ Никола Карев 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартин Динев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Гоце Ангеловски 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Миле Малиминов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   246 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ 
од училиштето  

Математичка Гимназија 

од   Белград , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Велов 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елена Стојанова 
од училиштето  

СУГС Р. Јовчевски Корчагин 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Алек Јармов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Елизабета Витанова 
од училиштето  

СОУ Јане Сандански 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Барјактаров 
за  

бронзена медаља 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
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         20.01.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Емилија Николоска 
од училиштето  

ООУ „Гоце Делчев“ 

од   Прилеп , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Tanevski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел 

од   Бутел , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Kristina Petrovikj 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубомир Колев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Тамара Митровска 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   314 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Тортевска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   317 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Калина Стефанова 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   318 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Михаела Хаџиска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Даневски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   324 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Никола Начев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   328 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Зухал Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Сања Кариланова 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   338 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Илчо Велковски 
од училиштето  

О.О.У. Кочо Рацин 

од   Кратово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Велин Китановски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   365 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Горазд Димитров 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   368 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Јилмаз Деликташ 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Гораст Данчевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   383 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Крум Спенџарски 
од училиштето  

ОСУ Ацо Русковски 

од   Берово , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Милан Тасевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   389 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лена Миловановиќ 
од училиштето  

International High School 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Филип Селамовски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   392 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Лилјана Фанковска 
од училиштето  

ОУ Григор Прличев 

од   Охрид , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ана Димоска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   431 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Quendresa Selimi 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   435 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Љубица Филипова 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   437 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мартина Танева 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   439 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Мехмет Озум 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Петар Миладинов 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   448 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Натка Гавранлиева 
од училиштето  

ОУ Видое Подгорец 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Димитар Џорлев 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   461 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мики Митевски 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   463 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Нурдан Озтурк 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од   Скопје , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Надежда Илиева 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   476 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Оливера Ѓоргиева 
од училиштето  

СОУ Гимназија „Јосип Броз – Тито“ 

од   Битола , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Ирина Шафкуловска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   487 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генчели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теодора Пецаковска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   493 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

PSU Yahja Kemal‐Struga 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Venesa Bakreska 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   497 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Реџаи Генџели 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струга , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Теона Никовска 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   510 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Сашо Ѓорѓиески 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Мила Ќосева 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS 
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   532 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Хакан Бејаз 
од училиштето  

ПСУ Јахја Кемал 

од   Струмица , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Анастасија Трајанова 
за  

honorable mention 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр.   561 /302     
         20.01.2018 година 
                  Скопје 

 

 

 

 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

 

  Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека лицето  

 

Витомир Лазороски 
од училиштето  

ООУ ,,Х.Т.Карпош,, 

од   Карпош , е одговорно лице  

МЕНТОР 
на ученикот  

Marko Donevski 
за  

успешно учество 
на меѓународната математичка олимпијада  

 

Азиско‐пацифичка математичка олимпијада 2017 
 

Сертификатот се издава за потребите каде што ги има менторот.  

 

 

 

Скопје, 20.01.2018 година          Престседател на СММ 

                  Алекса Малчески 

 


